

# Årsredovisning

för

**AutoHaus Mehsen Sweden AB**

Org.nr. 559434-4656

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Seif Mehse, Styrelseledamot

2025-03-13

Styrelsen för AutoHaus Mehzen Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med personbilar och lätta motorfordon och konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	6 604 624	976 695
Resultat efter finansiella poster	54 296	7 609
Balansomslutning	1 522 639	157 939
Soliditet (%)	4,32	19,65

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat eftersom detta är företagets första helår samt att man etablerat sig i marknaden.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	6 041	31 041
Balanseras i ny räkning	0	6 041	-6 041	0
Årets resultat	0	0	34 786	34 786
Belopp vid årets utgång	25 000	6 041	34 786	65 826

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 041
Årets resultat	34 786
<b>Summa</b>	<b>40 826</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>40 826</b>
<b>Summa</b>	<b>40 826</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-16 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 604 624	976 695
Övriga rörelseintäkter		294	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 604 918</b>	<b>976 695</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 080 255	-908 049
Övriga externa kostnader		-375 771	-59 923
Personalkostnader	2	-93 717	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 549 744</b>	<b>-967 972</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>55 175</b>	<b>8 723</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-950	-1 170
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-879</b>	<b>-1 115</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>54 296</b>	<b>7 609</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>54 296</b>	<b>7 609</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 510	-1 568
<b>Årets resultat</b>		<b>34 786</b>	<b>6 041</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		751 068	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>751 068</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		453 522	0
Övriga fordringar		74 974	10 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 000	58 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>603 496</b>	<b>68 562</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		168 075	89 377
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>168 075</b>	<b>89 377</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 522 639</b>	<b>157 939</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 522 639</b>	<b>157 939</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		6 041	0
Årets resultat		34 786	6 041
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>40 826</strong>	<strong>6 041</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>65 826</strong>	<strong>31 041</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		216 439	0
Leverantörsskulder		36 251	0
Skatteskulder		19 510	1 568
Övriga skulder		1 184 613	125 330
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 456 813</strong>	<strong>126 898</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 522 639</strong>	<strong>157 939</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

# Underskrifter av årsredovisning

*Seif Mehzen*

Seif Mehzen

2025-03-13

**Styrelseledamot**